
UWM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJS KI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Olsztyn, dnia .4.5,Q.a. 2010 r.

L.dz. 90 — 2303 /	 / AS / 2010

Nr postępowania : 5 / 2010 / PN / DZP / RPW

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 561 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiany, i ż do realizacji

zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na Pełnienie funkcji nadzoru

inwestorskiego nad realizacj ą inwestycji Uniwersytetu Warmińsko — Mazurskiego w Olsztynie

pt. Prace modernizacyjne Centrum Studiów Bałtyckich w Ełku " w ramach realizacji projektu

finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. „ Udoskonalenie

infrastruktury i wyposażenia laboratoryjnego nauk technicznych i informatycznych" wybrano do realizacji

przedmiotowego zamówienia najkorzystniejsza ofertę złożona przez :

MKL — BUD, Michał Lulis, ul. Pancera 17 / 16 Warszawa

wartość oferty brutto : 73 200, 00 zł .

Uzasadnienie wyboru :

Wykonawca spełnia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu jak również zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny ofert uzyskał największą liczbą
punktów.

W postępowaniu udział wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia .

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert  oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia .

OKA, ki	
Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKO FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Oferty odrzucone :

Zamawiający działając na podstawie art . 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy prawo zamówie ń publicznych odrzuca ofertę
firmy P.P.H. Flo rin K.K. Świgoń z siedzibą w Inowrocławiu ponieważ została złożona przez wykonawc ę
wykluczonego z udzia łu w przedmiotowym post ępowaniu.

Wykonawcy wykluczeni :

Zamawiający działając na podstawie art . 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiaj ący

wyklucza z przedmiotowego postępowania firmę P.P.H. Florin K.K. Świgoń z siedzibą w Inowrocławiu,

ponieważ wykonawca nie wykaza ł spełniania warunków udziału w postępowaniu .

Uzasadnienie faktyczne :

Zamawiaj ący działaj ąc na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy prawo zamówie ń publicznych pismem

nr Ldz. 90 — 2303 / 205 / AS / 2010 z dnia 09.02.2010 r. wezwał w/w wykonawcę do uzupełnienia wykazu

osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. Ponieważ wykaz przedstawiony w ofercie nie

posiadał informacji wskazuj ącej podstawy do dysponowania tymi osobami, uznano złożony dokument za

obarczony błędem, co w ocenie zamawiaj ącego stanowiło podstawę do wezwania wykonawcy do

uzupełnienia wykazu .

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie przedłożył inne niż wymagane w wezwaniu dokumenty

tj.: oświadczenie Pani Doroty Małek, w którym zawarta została informacja o uzyskaniu uprawnień
budowlanych w trakcie używania nazwiska panieńskiego oraz oświadczenie o poniesieniu solidarnej

odpowiedzialności za nie wykonanie lub nienale żyte wykonanie zamówienia, ustanowieniu pełnomocnika

Pana Krzysztofa Świgonia do reprezentowania w przedmiotowym post ępowaniu osób wymienionych w

wykazie jak również do zawarcia przez niego umowy . 	 --

Podpisanie umowy :

Zamawiaj ący zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych zawrze umowę
w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia

o wyborze oferty . 0 terminie oraz miejscu podpisania umowy Zamawiaj ący powiadomi wykonawcę
osobnym pismem . 	 zAsTĘPCA CG.ERZA

UI/ojc amulowskt

Podpis • oby uprawnionej

Od niniejszej decyzji przysługuj ą środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz. 1058 — Dział
VI „ Środki ochrony prawnej "

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UWM
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCII

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 1.
oznaczenie sprawy : 05 / 2010 / PN / DZP / RPW DRUK ZP - 12

Uti!iNr::	 V1aARl41lNK(J-114FtZURSKI
w C7' -;ynce

UGirid OBI: 	 OjEhTQW EUROPEJSKICH
:1-'t,v-,aEIKTdl TECHNO

10-720 O;s'tyr;, I;;. R. Prawocheńskiego 4tal. (089) ;`'^`^^ a
 
57r ^. l /PIę

Zbiorcze zestawienie ofert/efeFt--wstępnyeh*

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena PLN
Brutto

Warunki
płatności

01
GRONTMIJ Polska sp. z o.o.

ul. Ziębicka 35
60 — 164 Pozna ń

158 600, 00 zł . 30 dni

02
P.P.H. FLORIN K.K Świgoń

ul. Kr. Jadwigi 23
88 — 100 Inowrocław

170 800, 00 zł . 30 dni

03
Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycyjnej sp. z o.o.

UI. Gajowa 99,
85 — 717 Bydgoszcz

135 542, 00 zł . 30 dni

04
Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Ostrołęce

ul. Piłsudskiego 38
07 — 410 Ostrołęka

 87 840, 00 zł . 30 dni

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

05
ECM GROUP Polska sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 44
00 — 024 Warszawa

264 740, 00 zł . 30 dni

06
„ MKL — BUD " Michał Lulis

Ul. Pancerna 17 / 16
03 — 187 Warszawa

73 200, 00 zł . 30 dni

-?Ac-rpPr A KA

03. 02. 2010 r. rlfo ic teah S, , zJ?o wsk?

( data i pod o s osoby upoważnionej )

S P 	OT{ 	 ! yś..T.A	
( podpis osoby sporząWIEK/' PUB

bIjefrotokół
4/Pksandra Sasin

C

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



uwM
NARODOWA STRATEGIA SPOI NOSCI

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 2.
oznaczenie sprawy : 05 / 2010 / PN / DZP / RPW DRUK ZP - 21

ds ,Zq

Y ̂
A andras s,

( podpis osoby sporządzaj ej protokół )

UfvlVV^it^`.*^* tNARMI ŃSKO-P+1A,ZUMuKIw Olsztynie
DZ I A Ł i T  

	
Q PROJEKTÓW E UROPEJSKICH

TECHNO
1C -720 GIs?fa;; V!. 1;.	 .	 P

	

tef. (083; `^l=^^^^

Pr 	 ego 4
J2	 J7

tel. /fax (^L^i) 524 52 60

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt. w kryterium :

Cena
Razem

01 0,461 0,461

03 0,540 ), 0,540

04 0,833 0,833

05 0,276 0,276

06

PP r- . _

1,0 1,0	 Z"STĘpcA K

04. 02. 2011 r.
(data i podpis - oby upoważnionej )

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

